вляет финансирование строительства объекта социальной ин-
фраструктуры:объект капитального строительства:дошколь-
ное образовательное учреждение, расположенного по адресу
Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,
Сертоловское городское поселение, г.Сертолово, мкр.Серто-
лово-1 в объеме 370 000 000 (триста семьдесят миллионов) руб-
лей 00 коп.включая НДС по ставке, установленной действу-
ющим законодательством.Строительство указанного объекта
социальной инфраструктуры осуществляет АНО «Дирекция
КРТ Ленинградской области».Выполнение Застройщиком ус-
ловий по финансированию строительства указанного в насто-